taczy nas

KOD KATALOGOWY:

zzPL/0021 KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

PN-EN
1176-7:2020
1176-1:2017

DANE TECHNICZNE:

Rury i profile o
réznej srednicy

Podktad cynkowy,
malowanie proszkowe

Lakier poliestrowy, HDPE,
sklejka anty-skid,
blacha nierdzewna

2 daszki 0,30 m (h) Manipulatory  tatwy dostep
@
= KONSTRUKCJA:
372x7,63m 2,54 m(h) 55,52 m2 Integracja 2ABEZPIECZENIE
KONSTRUKCJI:
% o
@ WYKONCZENIE:
o Utatwienia

A: Fundament betonowy
B: Kotwa chemiczna w
fundamencie betonowym

Tolerancja roznicy wymiaréw 3%

Haoll

Urzadzenie zgodne z normg: PN-EN 1176-7:2020, PN-EN 1176-1:2017

Powyzsza oferta ma charakter poglgdowy. Kolorystyka moze ulec zmianie.

SIMBA Group sp. z 0.0. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, tel. 733 601 601, www.simba.pl




taczy nas

KOD KATALOGOWY:

ZZPL/0021

PN-EN
1176-7:2020
1176-1:2017

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

ELEMENTY SKLADOWE:

CL/003/1
CL/014/2
CL/014/5
CL/015/2
CL/016
CL/068/2
CL/068/4

CL/069/4

CL/069/5

CL/069/9
CL/069/11

CL/069/12

CL/083/2
CL/086
CL/087/3
CL/088
CL/092/1
CL/104

MKJE/000

Dach pastel

Trap koncowy

Trap tgczny z pochylniami
Trap tgczny dwustronnie
Pochylnia

Zabezpieczenie castle pastel
Zabezpieczenie elf pastel

Zabezpieczenie me boy bulaj sensoryczne
pastel

Zabezpieczenie me girl bulaj sensoryczne
pastel

Zabezpieczenie rainbow sensoryczne pastel
Zabezpieczenie star plexi sensoryczne pastel

Zabezpieczenie troll puzzle sensoryczne
pastel

Drazek zabezpieczajgcy podwojny L= 510mm
Liczydto pionowe

Sklepik

Kétko i krzyzyk

Obrzeze

Piaskownica trojkatna

Stup

2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.

7 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

12 szt.

1 szt.

12 szt.
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SPECYFIKAC ATERIALOWA LINII
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PLYTA HDPE

POLIWEGLAN

SKLEJKA ANTYSKID
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